
 

 

 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2021 M. SAUSIO 14 D. ĮSAKYMO NR. AD1-51 „DĖL DRAUDIMO RŪKYTI (VARTOTI 

TABAKĄ, TABAKO GAMINIUS IR SU JAIS SUSIJUSIUS GAMINIUS) DAUGIABUČIŲ 

NAMŲ BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS SAVININKAMS, PASKELBIMO“ PAKEITIMO 
 

2023 m. vasario 6 d. Nr. AD1-181 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių 

gaminių kontrolės įstatymo 19 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir Prieštaravimo dėl tabako, tabako 

gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose 

pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose 

draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu 

Nr. 1V-1357 „Dėl Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo 

daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir 

informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų 

apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktu: 

1. P a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 

14 d. įsakymą Nr. AD1-51 „Dėl draudimo rūkyti (vartoti tabaką, tabako gaminius ir su jais susijusius 

gaminius) daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose 

atskiriems savininkams, paskelbimo“ ir papildau 1.254 papunkčiu: 

„1.254. Kretingos g. 1, Klaipėda.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. kovo 2 d. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis 
 


